

## **Hoyer Holding 1 ApS**

Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39237172

## **Årsrapport 22.12.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Høyer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hoyer Holding 1 ApS  
Strandvejen 92  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 22.12.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Lars Høyer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et positivt resultat på 3.491 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 156.184 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(15.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.505.839</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.490.839</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>3.490.839</u>
		<b><u>3.490.839</u></b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>156.199.044</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>156.199.044</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>156.199.044</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>156.199.044</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.505.839
Overført overskud eller underskud		<u>152.628.205</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>156.184.044</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>156.199.044</u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	152.643.205	0	0
Overført fra overkurs	0	(152.643.205)	0	152.643.205
Årets resultat	0	0	3.505.839	(15.000)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.505.839</b>	<b>152.628.205</b>
				<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				152.693.205
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				3.490.839
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>156.184.044</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>152.693.205</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>152.693.205</u></b>
Andel af årets resultat	<u>3.505.839</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.505.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>156.199.044</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
